

Закупівля без використання електронної системи

(на підставі підпункту 6 пункту 13 Особливостей).

Бюджет: 496 413,24 УАН (з ПДВ)

1. Замовник.

1.1. Найменування:

Управління культури Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації;

1.2. Код за ЄДРПОУ.

37485417

1.3. Місцезнаходження.

просп. Повітрофлотський, 41, м. Київ 03020

2. Інформація про предмет закупівлі.

2.1. Найменування предмета закупівлі:

45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи (ДБН А.2.2-3:2014 Поточний ремонт приміщень в Київській дитячій художній школі №1: вул. Братів Зерових, 25 у Солом'янському районі м. Києва)

2.2. Опис окремої частини (частин) предмета закупівлі (лота), щодо якої можуть бути подані тендерні пропозиції: немає поділу на частини.

2.3. Місце постачання товарів:

03037 Україна Київська область Київ вул. Братів Зерових, 25

3. Обґрунтування доцільності закупівлі

Закупівля щодо поточного ремонту приміщень, здійснюється відповідно до вимог законодавства України.

4. Обґрунтування обсягів закупівлі

Обсяги закупівлі визначені відповідно до потреб та бюджетного запиту установ.

5. Обґрунтування якісних характеристик закупівлі

Якісні характеристики визначені відповідно до чинного законодавства.

6. Обґрунтування очікуваної ціни закупівлі

Очікувана ціна закупівлі визначена відповідно до моніторингу цін

Управлінням культури Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації була оголошена закупівля за процедурою відкриті торги (з особливостями) в електронній системі закупівель за ідентифікатором UA-2023-10-04-013107-а.

12.10.2023 року через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником, відкриті торги щодо Закупівлі автоматично відмінені електронною системою закупівель відповідно до п. 51 Особливостей. Звіт про результати проведення процедури закупівлі (ID оголошення - UA-2023-10-04-013107-а).

При цьому управлінням культури Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації підтверджується наявність нагальної потреби в закупівлі за предметом за кодом ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи (ДБН А.2.2-3:2014 Поточний ремонт приміщень в Київській дитячій художній школі №1 за адресою: вул. Братів Зерових, 25 у Солом'янському районі м. Києва).

Водночас, як передбачено чинним законодавством, під час здійснення закупівель замовники повинні дотримуватися принципів здійснення публічних закупівель.

Отже, враховуючи зазначене, з метою дотримання принципу ефективності закупівлі, якнайшвидшого забезпечення потреби управлінням культури Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації в закупівлі за предметом за кодом ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи (ДБН А.2.2-3:2014 Поточний ремонт приміщень в Київській дитячій художній школі №1 за адресою: вул. Братів Зерових, 25 у Солом'янському районі м. Києва) в умовах воєнного стану замовник прийняв рішення щодо здійснення **Закупівлі** без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару та застосування під час здійснення **Закупівлі**, як виняток, **підстави за підпунктом 6 пункту 13 Особливостей**: придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн гривень, може здійснюватися без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у

відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими особливостями, у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 цих особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятого відсотка перевищення ціни тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета закупівлі, якщо такий прийнятний відсоток був зазначений у тендерній документації, і укладення договору.

З огляду на викладене, рішення щодо проведення закупівлі відповідає чинному законодавству.

За результатами закупівлі, здійсненої відповідно до цього пункту, замовники оприлюднюють в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, відповідно до пункту 38 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону.

Разом із звітом про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, замовник оприлюднює в електронній системі закупівель договір про закупівлю та додатки до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей у вигляді цього файлу «Обґрунтування підстави».

Перелік документів, якими підтверджується наявність підстави для застосування виключення за Особливостями (документальне підтвердження):

- Звіт про результати проведення процедури закупівлі (ID оголошення - UA-2023-10-04-013107-a).**

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт приміщень в Київській дитячій художній школі №1: вул. Братів Зерових, 25 у Солом'янському районі м. Києва

Умови виконання робіт Н15, Н16=1,2

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	АВАРІЙНИЙ ВИХІД			
1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	0,1	
2	Козирок входної групи з профлиста на металевому каркасі, готовий виріб	шт	1	
3	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	4,13	
4	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	м2	4,13	
5	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	м2	4,13	
6	Фарба фасадна кількість: 4,13X0,00038	т	0,0015694	
7	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	м2	5,53	
8	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати (до 50 мм)	м2	5,53	
9	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	9,52	
10	Плитка для підлоги кількість: 9,52x1,02	м2	9,7104	
11	Грунтовка глибокого проникнення кількість: 9,52x0,2	л	1,904	
12	Хрестики пластмасові для плитки кількість: 9,52x7,22	шт	68,7344	
13	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: 9,52x5,2	кг	49,504	
14	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: 9,52x0,454	кг	4,32208	
15	Установлення металевих огорож без поручня	м	6,65	
16	Металева огорожа	м	6,65	
	КАБІНЕТ 1			

17	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін, укосів від олійної, перхлорвінілової фарби кількість: 40,27+4,65	м2	44,92	
18	Розбирання декоративної накладки	м2	12,6	
1	2	3	4	5
19	Безпіщане накриття поверхонь стін, укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази кількість: 52,87+4,5	м2	57,37	
20	Шпаклівка Мультифініш кількість: 57,37х1	кг	57,37	
21	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін, укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	57,37	
22	Фарба BE кількість: 57,37х0,63	кг	36,1431	
23	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	28,65	
24	Дюбелі 6х40мм в комплекті кількість: 28,65х2,97	шт	85,0905	
25	Кутник металевий пристінний кількість: 28,65х1,08	м	30,942	
26	Т-профілі металеві поперечні довжиною 0,6 м кількість: 28,65х0,95	м	27,2175	
27	Т-профілі металеві поперечні довжиною 1,2 м кількість: 28,65х1,9	м	54,435	
28	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м кількість: 28,65х0,95	м	27,2175	
29	Тяга підвісу кількість: 28,65х0,8	шт.	22,92	
30	Підвіси в комплекті кількість: 28,65х0,8	шт	22,92	
31	Укладання плит стельових в каркас стелі кількість: 28,65-4,32	м2	24,33	
32	Плити підвісної стелі "Армстронг" кількість: 24,33х1,05	м2	25,5465	
33	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	шт	12	
34	Світильник LED 600х600	шт	12	
35	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	1	
36	Знімання дверних полотен	м2	1,89	
37	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	м2	1,89	
38	Блоки дверні міжкімнатні 900х2100 (в комплекті)	комплект	1	
39	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	1,13	
40	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих вікон усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби до 10% (підвіконь)	м2	2,015	
КАБІНЕТ 2				
41	Розбирання непоштукатуреної обшивки каркасно-обшивних дерев'яних стін	м2	31,1	
42	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	38,42	
43	Очищення вручну внутрішніх поверхонь укосів від олійної, перхлорвінілової фарби	м2	5,25	
44	Безпіщане накриття поверхонь стін, укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази кількість: 69,52+5,25	м2	74,77	
45	Шпаклівка Мультифініш кількість: 74,77х1	кг	74,77	
46	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін, укосів по збірних	м2	74,77	

47	конструкціях, підготовлених під фарбування Фарба BE кількість: 74,77x0,63	кг	47,1051	
1	2	3	4	5
48	Опорядження поверхні паркетних покриттів, що були в експлуатації	м2	38,67	
49	Улаштування дерев'яного багету	м	19,3	
50	Декоративний дерев'яний багет	м	19,879	
51	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	32,19	
52	Дюбелі 6x40мм в комплекті кількість: 32,19x2,97	шт	95,6043	
53	Кутник металевий пристінний кількість: 32,19x1,08	м	34,7652	
54	Т-профілі металеві поперечні довжиною 0,6 м кількість: 32,19x0,95	м	30,5805	
55	Т-профілі металеві поперечні довжиною 1,2 м кількість: 32,19x1,9	м	61,161	
56	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м кількість: 32,19x0,95	м	30,5805	
57	Тяга підвісу кількість: 32,19x0,8	шт.	25,752	
58	Підвіси в комплекті кількість: 32,19x0,8	шт	25,752	
59	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	25,71	
60	Плити підвісної стелі "Армстронг" кількість: 25,71x1,05	м2	26,9955	
61	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	шт	18	
62	Світильник LED 600x600	шт	18	
63	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	1,13	
64	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих вікон усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби до 10% (підвіконь) КАБІНЕТ 3	м2	1,95	
65	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін, укосів від олійної, перхлорвінілової фарби кількість: 37,82+2,95	м2	40,77	
66	Безпіщане накриття поверхонь стін, укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	40,77	
67	Шпаклівка Мультифініш кількість: 40,77x1	кг	40,77	
68	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін, укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	40,77	
69	Фарба BE кількість: 40,77x0,63	кг	25,6851	
70	Улаштування дерев'яного багету	м	17,72	
71	Декоративний дерев'яний багет кількість: 16,72x1,03	м	17,2216	
72	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	25,38	
73	Дюбелі 6x40мм в комплекті кількість: 25,38x2,97	шт	75,3786	
74	Кутник металевий пристінний кількість: 25,38x1,08	м	27,4104	
75	Т-профілі металеві поперечні довжиною 0,6 м кількість: 25,38x0,95	м	24,111	
76	Т-профілі металеві поперечні довжиною 1,2 м кількість: 25,38x1,9	м	48,222	
77	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м кількість: 25,38x0,95	м	24,111	
78	Тяга підвісу	шт.	20,304	

79	кількість: 25,38x0,8 Підвіси в комплекті кількість: 25,38x0,8	шт	20,304	
1	2	3	4	5
80	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	19,62	
81	Плити підвісної стелі "Армстронг" кількість: 19,62x1,05	м2	20,601	
82	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	шт	16	
83	Світильник LED 600x600	шт	16	
84	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	0,75	
85	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих вікон усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби до 10% (підвіконь)	м2	1,44	
86	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на рейках або шпунтованого	м2	31,14	
87	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформованих основ товщиною 5 мм	м2	31,14	
88	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69 кількість: 31,14x9	кг	280,26	
89	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88 кількість: 31,14x0,0755	кг	2,35107	
90	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777 кількість: 31,14x0,197	кг	6,13458	
91	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	м2	31,14	
92	Лінолеум полівінілхлоридний на теплозвукоізолювальній підоснові кількість: 31,14x1,02	м2	31,7628	
93	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних САНВУЗОЛ	м	19,52	
94	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	2	
95	Знімання дверних полотен кількість: 1,68*2	м2	3,36	
96	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2 кількість: 1,68*2	м2	3,36	
97	Блоки дверні міжкімнатні 800x2100 (в комплекті)	комплект	2	
98	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	16,61	
99	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	4,23	
100	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	15,94	
101	Шпаклівка Мультифініш кількість: 15,94x1	кг	15,94	
102	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	15,94	
103	Фарба VE кількість: 15,94x0,63	кг	10,0422	
104	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	м2	1,58	
105	Профіль напрямний кількість: 1,58x0,87	м	1,3746	
106	Листи гіпсокартонні кількість: 1,58x1,05	м2	1,659	
107	Шпаклівка суха гіпсова модифікована кількість: 1,58x0,314	кг	0,49612	

108	Профіль стійковий кількість: 1,58x1,8	м	2,844	
1	2	3	4	5
109	Дюбель 6/42 кількість: 1,58x3,07	шт	4,8506	
110	Стрічка армувальна кількість: 1,58x0,86	м	1,3588	
111	Шурупи самонарізні кількість: 1,58x17	шт	26,86	
112	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	18,18	
113	Плитка для стін кількість: 18,18x1,01	м2	18,3618	
114	Хрестики пластмасові для плитки кількість: 18,18x7,22	шт	131,2596	
115	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: 18,18x5,2	кг	94,536	
116	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: 18,18x0,456	кг	8,29008	
117	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	4,22	
118	Плитка для підлоги кількість: 4,22x1,02	м2	4,3044	
119	Грунтовка глибокого проникнення кількість: 4,22x0,2	л	0,844	
120	Хрестики пластмасові для плитки кількість: 4,22x7,22	шт	30,4684	
121	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: 4,22x5,2	кг	21,944	
122	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: 4,22x0,454	кг	1,91588	
123	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	м2	4,22	
124	Шпаклівка Мультифініш кількість: 4,22x1,5	кг	6,33	
125	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	4,22	
126	Фарба BE кількість: 4,22x1,69	кг	7,1318	
127	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	3	
128	Труба ПП діам. 20 мм	м	3	
129	Трійник 1/2"	шт	5	
130	Установлення муфтових кранів водорозбірних	шт	2	
131	Кран кульовий Ду15, латунь, «СТК»	шт.	2	
132	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	м	2	
133	Труба каналізаційна ПП діам. 50 мм	м	2	
134	Коліно 50 45'	шт	3	
	СМІТТЯ			
135	Навантаження сміття вручну	т	2,174	
136	Перевезення сміття до 30 км	т	2,174	